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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

خطر خدمت بدون برنامه و تفکر

 مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان برنامه و بودجه کشور یکی از 
اندیشکده های مهم در حوزه توسعه است. این مرکز با استفاده از نقطه نظرات نخبگان، 
صاحب نظران و پژوهشگران دانشگاهی، مدام وضعیت توسعه ایران را رصد و به 
دستگاه های مختلف، پیشنهادات خود را مبتنی بر آینده نگری ارائه می کند. این مرکز 
در روزهای اخیر یک گزارش جالب با عنوان »کلان روندهای منتخب برای ارزیابی 
توسعه منطقه ای ایران« توسط خانم »الهام وفایی« منتشر و برای استفاده عموم 
علاقه مندان روی سایت خود قرار داده است. من هم این پژوهش را چند روز قبل 
مطالعه کردم. نکات جالب و قابل توجهی داشت، نکاتی که برخی از تجربه های ما در 
این شانزده سال پس از تأسیس استان را مثل آیینه ای پیش رویمان می گذاشت و به 
تفکرمان وا می داشت. مثلًا در این پژوهش که سال های 1355 تا 1395 را شامل 
می شود، تحلیل توسعه درون منطقه ای نشان می دهد کمترین جمعیت ها مربوط 

به استان های ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی و  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

هم اندیشی جهادیتعامل میان دستگاه قضا و شهرداری در اجرای قانونمند پروژه های شهریحمایت کمیته امداد از 990 دانشجوی استان   56 6

»اسدیه« امسال 
جشن آسفالت می گیرد

عکس : رجب زاده

گلایه چند باره ازخام فروشی 
سرمایه های استان

تاکید مجدد استاندار به فعالان اقتصادی استان:  برای ایجاد ارزش افزوده بیشتر در  استان تلاش کنید

صفحه  3

صفحه  ۲

خانـدان محتـرم 
راغبی، بیرجندی، کاشانی، صفوی

 اندوه ما در غم از دست دادن آقای راغبی بزرگوار در واژه ها   نمی گنجد
تنها می توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم 

روحی شاد و آرام طلب نماییم. 

ترشیزی و بانو

خانـدان محتـرم 
راغبی ،بیرجندی ،کاشانی،صفوی

با نهایت تألم و تأثر بیکران ضایعه اندوه بار درگذشت 
بزرگ خاندان و نیک اندیش فرهیخته

 زنده یادآقای راغبی 
را تسلیت عرض نموده ، از درگاه خداوند متعال برای 

آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان طول عمر 
همراه با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم.

خانواده وطن چی

جناب آقای دکترحسن نژاد
معاون محترم امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در پرتو الطاف 
حق تعالی بیش از پیش موفق باشید.

فرآورده های معدنی اکسیر صنعت لوتوس

انا لله و انا الیه راجعون

جناب آقای دکتر حاجیانی
با نهایت تأسف درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض 
نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.

خانواده های: هزاری ، جاویدان پور، امینی

جناب آقای مهندس جرجانی
با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به عنوان
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

 استان خراسان جنوبی 
که نماد بارزی از تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های شما 
می باشد تبریک عرض می نماییم، موفقیت و سربلندی تان را 

از درگاه خداوند منان آرزومندیم.

محمد فرهادی-مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های 
استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر وحید شریفی
انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان

ریاست  شبکه دامپزشکی  شهرستان خوسف
 که مبین درایت، مدیریت و توانمندی اجرایی شما می باشد، تبریک عرض نموده

  عزت، سربلندی و توفیقات الهی برایتان آرزومندیم. امید است در پرتو عنایات حق تعالی 
در پیشبرد اهداف موفق و سربلند باشید. ضمنا از تلاش های ارزنده 

جناب آقای دکتر ابوذر اکبری در دوران تصدی مسئولیت صمیمانه تشکر نموده، سربلندی
 و موفقیت ایشان را در تمامی مراحل زندگی از خداوند سبحان خواستاریم.

شرکت آریا آرک شرق

جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 معاونت امور معدنی  و صنایع معدنی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی

  که حاصل تجربه ارزنده، شایستگی و توانمندی اجرایی شما 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز 
افزون تان را در این مسئولیت از درگاه خالق هستی آرزومندیم.

مدیرعامل پایانه صادراتی سنگ های تزئینی 
و فرآورده های معدنی برلیان افراز کویر

مجموعه بازاریابی و فروش پارس از جوانان جویای کار در مشاغل ذیل 
دعوت به همکاری می نماید

شرایطجنسیتشغل

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم، ظاهری آراسته، روابط عمومی بالاخانم/آقابازاریاب
با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم )ترجیحا با سابقه کار(آقاتوزیع کننده

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم، با ظاهری آراسته  و روحیه آقاکارپرداز
مشتری مداری و فن بیان گویا ، ترجیحا سابقه کار و داشتن

  وسیله نقلیه

برای تمامی موارد فوق حقوق مطابق قانون کار به همراه پورسانت عالی در نظر گرفته 
خواهد شد. ارسال رزومه به ایمیل  farnaz.yousefy@gmail.com  تلفن:  32417213  

جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 معاونت امور معدنی و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان خراسان جنوبی

که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت 
عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما 

نوید بخش دستیابی هر چه بیشتربه قله های رفیع پیشرفت و توسعه 
خواهد بود.

شرکت صدر معادن ایرانیان   
Sadr e Ma aden e Iranian

,

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

جناب آقای دکتر حاجیانی
با نهایت تاسف درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم صمیمانه 

تسلیت می گوییم. ما را در غم خود شریک بدانید.

موسسه فرهنگی عماد

سرکار خانم مهندس سارا راغبی
با نهایت تأثر درگذشت پدر عزیزتان

 زنده یاد محمدرضا راغبی
 را تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن 

مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای شما بزرگوار 
و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

هیئت مدیره موسسه خیریه و کارگاه دستان پرتوان حضرت رسول ا... ) ص(

اسامی برندگان خوش شانس جایزه ویژه حساب های

قرض الحسنه پس انداز سال 1398بانک کشاورزی

 کمک هزینه خرید خودرو ساخت داخل
شماره حسابنام شعبهنام و نام خانوادگیردیف

629***49بیرجنداصغر حبیبی1
130***49بیرجندمحمد ابراهیم عبداللهی زاده2
762****74بیرجندعلی ملک آبادی3
391****26طبس مسیناکبری عبدالهی علی آباد4
063****22قهستانشاهرخ قاسمی5
670***85قاینسید مجید محمودی6
814****55اسلامیهمجتبی مریمی7
461****10حاجی آبادمدینه نهتانی8

روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی خراسان جنوبی  www.bki.ir 
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پیش بینی ریزش قیمت موبایل از هفته آینده

نایب رئیس انجمن واردکنندگان موبایل و تبلت می گوید: ریزش قیمت موبایل 
از هفته آینده مجدد شروع می شود؛ چرا که در ۱۴ روز آینده بازار با تنوع جنس 
رو به رو است و کالاهای ثبت سفارش شده روانه بازار می شود.

خطر خدمت بدون برنامه و تفکر
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در این پژوهش که سال های ۱355 تا ۱395 را شامل می شود، تحلیل توسعه درون 
منطقه ای نشان می دهد کمترین جمعیت ها مربوط به استان های ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی 
و خراسان شمالی بوده است. این پژوهش تأکید می کند توسعه مناطق و استان های کشورتقریباً تمایل به مرکز 
دارد و اکثر استان های توسعه نیافته در مرکز قرار دارد. در بعد مناطق داخلی ایران هم تأکید می کند که بین استان 
های مختلف از لحاظ وضعیت جغرافیایی، جمعیتی و ...، عدم تعادل مشاهده می شود. این پژوهش با بیان اینکه 
»توسعه«، در برگیرنده تمام ابعاد زندگی است، معیارهای توسعه منطقه ای را اقتصادی، سیاسی، سازمان فضایی، 
اجتماعی،  علم و فناوری و زیست محیطی بر می شمارد. در ادامه با بیان اینکه خراسان جنوبی در سال ۱385 حدود 
636۴20 نفر جمعیت داشته و در سال ۱395 این جمعیت به 768898 نفر رسیده است، تصریح می کند که خراسان 
جنوبی دارای روند جمعیتی افزایشی بوده است و این روند همچنان ادامه هم خواهد داشت. بر این اساس میزان 
شهرنشینی خراسان جنوبی را در سال ۱385 به میزان 5۱.33 درصد و در سال ۱395 این میزان را 59.02 درصد 
ذکر می نماید. همچنین نرخ بیکاری را در سال ۱385 برای خراسان جنوبی ۱6.85 درصد و در سال ۱395 برای 
استان ما ۱2.37 درصد عنوان می کند. یک پیش بینی جالب هم از جمعیت استان در سال های منتخب پیش رو 
می دهد که بر اساس آن، احتمالًا جمعیت خراسان جنوبی در سال ۱۴00 به 83۴ هزار نفر، در سال ۱۴05 به میزان 
89۴ هزار نفر، در سال ۱۴۱0 به جمعیت 9۴7 هزار نفر و در سال ۱۴۱5 به 999 هزار نفر خواهد رسید. در ادامه در 
این پژوهش بیان شده که اگر توسعه متوازن در بین مناطق مختلف یک کشور صورت پذیرد، انتظار می رود منجر 
به »رفاه اجتماعی همگانی« شود. در این پژوهش جدولی هم تحت عنوان جدول تحرک استان ها در سلسله مراتب 
استانی آمده است. در این جدول می بینیم که بر اساس نتیجه یک پژوهش در سال ۱3۴5، خراسان)قبل از تقسیم( 
جزو مناطق نسبتاً توسعه یافته بوده، در سال ۱355 و بر اساس یک تحقیق دیگر، خراسان جزو مناطق دارای توسعه 
متوسط بوده، در سال ۱375 هم باز خراسان جزو استان های توسعه متوسط بوده، در سال ۱385 و بر اساس نتیجه 
یک پژوهش، خراسان جنوبی جزو مناطق توسعه نیافته شده و در سال ۱397 هم بر اساس یک تحقیق دیگر، در 
جدول  استان های توسعه نیافته و محروم آمده است. نهایتاً هم این تحقیق بیان می کند که در 50 سال اخیر تغییر 
محسوسی در مناطق مورد بررسی این پژوهش، صورت نگرفته و لذا نشان دهنده عدم تعال و توازن منطقه ای 
است. یادم آمد در جلسات مختلف، در سرمقاله ها و گزارش ها و یادداشت های متعدد، خطاب به مسئولان محترم 
استانی و کشوری، بارها خطر عدم تعادل های منطقه ای را یادآوری کردیم و نسبت به روند افزایشی مؤلفه هایی 
که این عدم تعادل ها را تشدید می کند هشدار دادیم. هر چند معتقدم عمدتاً مدیران تلاش کرده اند که خدمت 
کنند، اما حقیقت این است که »خدمت کردن« با »تفکر کردن« از زمین تا آسمان تفاوت دارد. لذا خدمت بی تفکر 
و برنامه که خیلی هم خطرناک است، باعث شده بخشی از این عدم تعادل ها به وجود بعضی ایرادها و نقص ها در 
مدیریت استان در برخی از  این سال ها و بخش عمده تری از آن به وجود مشکل در مدیریت کلی حوزه توسعه 
کشور بر گردد. ناراحت و گاهی حتی نگران می شوم که این واژه های شیک و قشنگی مثل »عدم تعادل های 
منطقه ای«  در آینده چه بر سر این استان و مردمش خواهد آورد و خوشحالم که در این سال ها، مراکز، اندیشکده 
ها، پژوهشکده ها و نهادهایی به فکر پیدا کردن مشکل و همچنین ریشه یابی دلایل آنها پرداخته اند. همه درسی 
که از این پژوهش ها می توان گرفت، این است که باید از گذشته بیاموزیم و برای آینده، بهتر از دیروز و امروزمان 
تصمیم بگیریم. ما در خراسان جنوبی سرمایه های انسانی بسیار توانمندی داریم، اقتصادی داریم که می تواند با تکیه 
بر محصولات پرسود و بومی کشاورزی، یک تحول اساسی را رقم بزند، امنیت بسیار خوبی داریم که می تواند روی 
حضور سرمایه گذاران و تخلیه سرمایه هایشان روی زمین صنعت خراسان جنوبی به شدت اثرگذاری مثبت داشته 
باشد،  فرهنگی غنی داریم که می توان روی آن برای ایجاد تربیت توسعه محور خیلی حساب باز کرد، بازارچه های 
مرزی داریم که به شدت می تواند نه تنها در اقتصاد استان، بلکه در ایام تحریم، حوزه های مختلف اقتصادی کشور 
را متحول کند. اما همه این ها یک شرط اساسی دارد؛ اینکه خودمان را و همدیگر را باور کنیم، فرهنگ تعامل و 
کار در کنار همدیگر و با یک هدف مشترک، یعنی توسعه مجموعه ای به نام خراسان جنوبی را بیاموزیم،  سرمایه 
های انسانی خودمان را قدر بشناسیم و منکوب و نا امیدشان نکنیم، مهاجرت نخبگان، مهاجرت های اقتصادی 
واجتماعی از روستاها، حاشیه نشینی و آسیب های اجتماعی را مدیریت کنیم، قانون را تسهیل کنیم و نهایتاً هرکدام، 

در هر جایگاهی صرفاً به کار تخصصی خودمان و خدمت همراه با تفکر و برنامه بپردازیم.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

»اسدیه« امسال جشن آسفالت می گیرد
جشن آسفالت شهر اسدیه با مشارکت بنیاد علوی 
تا پایان سال برگزار می شود. شهردار اسدیه گفت: 
پس از انعقاد تفاهم نامه همکاری بنیاد علوی 
اسدیه  شهر  خاکی  معابر  آسفالت  برای  کشور 

، 2 میلیارد و ۴00 میلیون تومان اعتبار توسط 
این بنیاد و شهرداری اسدیه به صورت مشارکت 
50 درصدی تامین و آسفالت 3۴ هزار مترمربع 
از معابر خاکی این شهر در دو هفته انجام شد. 
پیش از این فروردین پارسال، با توجه به اینکه 
بافت مسکونی و معابر فرعي خیابان هاي غدیر 
و کشاورز در این شهر، بسیار فرسوده بود، برای 
آسفالت در اولویت قرار گرفت و ۱3 هزار مترمربع 

از این معابر 70 ساله آسفالت شد.    
به گفته افشین عابدینی، برنامه آسفالت معابر 
حدود 30  و  داشت  خواهد  ادامه  سال  پایان  تا 
پوشش  را  اسدیه  معابر  از  دیگر  مترمربع   هزار 
ابتدای  از  عملیات  از  حجم  این  که  دهد  می 

تاسیس شهرداری اسدیه بی سابقه است.
وی ادامه داد: یکی از دلایلی که شهرداری در 
تقاضای  با  متناسب  نتوانسته  قبل  های  سال 
این است که  را آسفات کند،  شهروندان معابر 

قیر رایگان تخصیصی برای شهرداری ها بسیار 
پاییین تر از حد نیاز بوده طوری که به عنوان 
مثال پارسال، مقدار قیری که به شهرداری اسدیه 
داده شد، فقط 7۴ تن با اعتبار 253 میلیون تومان 

بود که در مقایسه با وسعت معابر، بسیار کم است. 
عابدینی با اشاره به پی گیری های استاندار سابق 
ادامه داد: با توجه به قرارداد منعقد شده با بنیاد 
علوی به عنوان معین شهرستان درمیان مقرر شد 
این بنیاد برابر با مبلغ اعتبار در نظر گرفته شده از 
سوی هر اداره، برای اجرای پروژه ها مشارکت 
کند. بر این اساس شهرداری اسدیه با تامین یک 
میلیارد و 200 میلیون تومان از محل کمک های 
استانداری برای تامین قیر در این زمینه اعلام 
برابر همین  بنیاد  این  با کمک  آمادگی کرد و 
مبلغ، امسال آسفالت 3۴ هزار مترمربع از معابر 
اسدیه انجام شد. وی افزود: بنیاد علوی در هیچ 
کجای کشور برای آسفالت مشارکت نداشته و 
بیشتر ساخت المان ها و مبلمان های شهری 
را در برنامه دارد اما در اسدیه با توجه به دو بار 
علوی  بنیاد  عامل  مدیر  منصوری،  دکتر  سفر 
 کشور به این شهر و نمود وضعیت خاکی معابر ،

 دستور صادر شد که آسفالت هم در برنامه بنیاد 
قرار گیرد. از این رو ما هم پیشنهاد آسفالت ۱8 
هزار مترمربع دیگر از معابر این شهر را مطرح 
معبر  دیگر هیچ  موافقت شود،  اگر  که  کردیم 

خاکی در شهر باقی  نمی ماند و می توانیم جشن 
آسفالت برای اسدیه بگیریم.

مورد  در  امسال  است،  امیدوار  اسدیه  شهردار 
تحویل قیر رایگان به شهرداری ها مشکل تا 
حدودی حل شود و بتوان اقدامات موثری برای 
پاسخ به مطالبات شهروندان انجام داد. چرا که 
 در این زمینه استانداری مکاتباتی با شهرداری ها 
داشته تا بتواند سهمیه قیر را افزایش دهد. او 
گفت: فکر می کنم اگر این پی گیری ها محقق 
شود و مانند سال های 96 و 97 که حدود 250 
تن قیر فقط به شهرداری اسدیه تحویل داده 
بودند، قیر مورد نیاز را تامین کنند، بتوان آسفالت 
معابر را بیش از آنچه برنامه ریزی شده، انجام 
داد.  عابدینی افزود: پس از اتمام عملیات آسفالت 
معابر خاکی، روکش آسفالت خیابان هایی را در 
تاسیس شهرداری،  ابتدای  از  که  داریم  برنامه 

مرمت نشده است.

ترور یک دانشمند در خیابان آن هم با دستگاه ماهواره ای، 
امنیت کشور را  خدشه دار نمی کند

سخنگوی سپاه گفت: ترور یک دانشمند در خیابان آن هم با 
دستگاه ماهواره ای نمی تواند امنیت ما را خدشه دار کند و در عین 
حال اگر در جایی اشراف اطلاعاتی ما مشکل دارد، باید آن را 
جبران کنیم. سردار شریف افزود: صهیونیست ها تلاش می کنند 

با قدرت رسانه ای خود فتح الفتوحی از این موضوع بسازند.

 اگر توافق با کره شمالی محقق شده بود
در زمینه هسته ای از موشکی هم جلوتر بودیم 

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
اینکه اگر دولت های گذشته کمک می کردند امروز در قله های 
بلند هسته ای بودیم، تاکید کرد: زمانی که فرمانده سپاه بودم 
در کره شمالی توافقاتی شد که اگر این توافقات محقق می شد 
از  هسته ای  زمینه  در  امروز  نمی شد  اعمال  محدودیت ها  و 

موشکی جلوتر بودیم.

بودجه بنیاد شهید سلیمانی را به مردم اختصاص دهید

در پی انتشار مفاد بودجه ۱۴00 و درج نام بنیاد شهید سلیمانی 
در ردیف بودجه های پیشنهادی دولت، دختر شهید در بیانیه ای 
ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص این خبر، از دولت خواست 
حل  برای  را  مجموعه  این  به  شده  گرفته  نظر  در  بودجه 
مشکلات مردم اختصاص دهد. او گفته است خانواده شهید 

درخواست بودجه ای از نهادهای دولتی نداشته است. 

برگ  برنده های قابل توجه برای دنیا رو خواهیم کرد

وزیر بهداشت با بیان اینکه برگ  برنده های قابل توجه برای دنیا 
رو خواهیم کرد، گفت: ما در این مملکت، دو ماهه رمدسیویر و 
فاویپیراویر را ساختیم. در عرض 56 روز ونتیلاتور و ماسک تولید 
کردیم که می توانستیم صادر کنیم. اجازه نداده ایم و نمی دهیم که 
این غرور ملی آسیب ببیند و خواهید دید که در زمینه واکسن هم 
کاری کارستان خواهیم کرد. الآن دنیا قبول کرده است که ما 

یکی از پیشتازان عرصه واکسن سازی هستیم.

خطیب زاده: ملاحظات وزارت خارجه در مصوبه 
مجلس مورد توجه قرار نگرفته است

خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص مشورت 
مجلس با وزارت امور خارجه برای تدوین طرح راهبردی لغو 
تحریم ها گفت: در موضوع قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها 
و صیانت از حقوق ملت ایران نظرات و ملاحظات جدی وزارت 
خارجه مورد توجه قرار نگرفته است. نمایندگان هفته گذشته طرح 
دو فوریتی اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم ها و صیانت از حقوق 

ملت ایران را تصویب کردند.

مافیای کنکور، بالاتر از وزیر را جابه جا می کند

وزیر اسبق آموزش و پرورش با بیان اینکه مافیای کنکور بالاتر از 
وزیر را جابه جا می کند، گفت: اکنون یک سفره ای به  نام کنکور 
باز است که از این سفره ۱5 هزار میلیارد تومانی افراد بهره می برند. 
کسانی که دور این سفره نشسته اند نمی گذارند شما این سفره را 
جمع کنید. بطحایی ادامه داد: مافیای کنکور اجازه نمی دهد که 

حذف کنکور به نتیجه برسد چون آنها زور و قدرت دارند.
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گازسوز شدن ۹۵۰ دستگاه خودروی عمومی در خراسان جنوبی

۹۵۰ دستگاه خودروی عمومی در خراسان جنوبی به صورت کاملا رایگان دوگانه سوز شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: طرح گازسوز کردن رایگان 
خودرو های عمومی از ابتدای خرداد امسال در خراسان جنوبی آغاز شد که هزار و ۲۴۰ دستگاه خودرو ثبت نام کردند. مردانی افزود: این طرح شامل خودرو های عمومی )وانت 

و تاکسی( است و متقاضیان برای ثبت نام باید به سامانه gcr.niopdc.ir مراجعه کنند. اولویت تبدیل رایگان با کسانی است که زودتر ثبت نام کنند.
*  دیدگاه شهروند محترم در خصوص 
مرغ  تولید  در  قیمت  نبودن  دستوری 
کاملا درسته، سیاست قیمت دستوری 
سالهاست شکست خورده. اقتصاد دستور 
 پذیر نیست. نمیدانم تا کی مسئولان 
می خواهند راه تجربه شده و شکست 
خورده را امتحان کنند. لطفا تجربه آلمان 
پس از جنگ را جستجو کنید و ببینید 
دیگران با شرایط مشابه ما چه کرده اند. 
دنیا اینها را تجربه کرده و راه حل داده اگر 

اهل استفاده از تجربه بشری باشیم.

* از استاندار محترم خواهشمندیم نسبت 
به سایر طرح های نیمه تمام استان نظیر 
هتل کویر که زیرساخت مهم گردشگری 
استان است و با پیشرفت 6۰ درصدی 
نیمه کاره رها شده ورود کرده و آن را حل 
بفرمایید. پارک موزه دفاع مقدس استان در 
بلوار صیاد شیرازی بیرجند نیز سال های 
سال نیمه کاره رها شده است. مجتمع 
فرهنگی هنری بلوار ناصری بیرجند که 
شامل کتابخانه و سالن مطالعه می باشد 
نیز نیمه کاره رها شده است. بیمارستان 
نیمه تمام مهرشهر، مجموعه گود باستانی 
مهرشهر و استخر سرپوشیده مهرشهر 
که با پیشرفت بالای 6۰ درصد نیمه 
تمام است و از همه مهمتر حل مشکل 
زمین های پادگان قدیم بیرجند که دقیقا 
در مرکز شهر بیرجند است و سال های 
سال مشکل آن حل نشده و زمین های 
بایر و بلااستفاده اوقاف و بنیاد که چهره 
نازیبایی به شهر داده و بعضا باعث افزایش 
قیمت زمین هم شده، مشکلاتی در استان 
هستند که از شما تقاضای رسیدگی داریم.

* سلام آوای عزیز من از اهالی کوچه 
اردیبهشت ۲ هستم و پس از چند مرحله 
نامه نگاری با شهرداری به شما پیام دادم. 
واقعا جای تأسف دارد که در وسط شهر 
و منطقه تازه ساز و با وجود ساختمان 
های چند طبقه انتهای کوچه اردیبهشت 
۲ هنوز خاکی هست و با اندکی بارندگی 

چاله های آن پر ازآب می شود.

ما  مشکلات  که  ممنون  سلام  آوا   *
را به گوش ادارات می رسانید بنده چند 
اداره  در  آب  انشعاب  برای  پیش  وقت 
آب و فاضلاب ثبت نام کردم ولی به 
بهانه کرونا جوابگو نیستند بارها مراجعه 
کردم که مامورشان جهت بازدید تشریف 
بیاورند ولی می فرمایند کسی را نداریم که 
بفرستیم اداره ای که نمی تونه کار ارباب 
رجوع را انجام بده چه فایده ای دارد که در 
اداره حضور دارند باز هم خیلی ممنون از 

روزنامه آوا که درد دل ما را می نویسد.

* از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند خواهشمندیم نسبت به بهسازی 
در  رازی  بیمارستان  اطراف  محوطه 
فرمایند.  رسیدگی  معلم  خیابان  نبش 
انبوه نخاله های ساختمانی انباشته شده 
در این محل می تواند جایگزین ایجاد 

محیط درمانی بهتر گردد.

* قیمت شیر به کیلویی ۵۰۰۰  تومان 
رسیده چرا نظارتی نیست؟ آیا نظارت بر 
قیمت ها فقط باید به یک کالا باشد؟ 
مرغ؟ پس شیر چی؟؟ چرا دولت یا وزارت 
صمت یا تعزیرات بر قیمت ها نظارت 
جدی ندارد ؟ یه روز مرغ، یه روز تخم مرغ 
یه روز شیر ؟ چرا اتحادیه گاوداران قیمت 

شیر را افزایش داده ؟؟

*الان وقت بررسی بودجه سال 1۴۰۰ 
در مجلس شورای اسلامی  می باشد 
به  تذکری  بدینوسیله  که  خواستم 
شهرستانی  و  استانی  ملی،  مسئولان 
نمایندگان  بخصوص  و  باشم  داده 
اکنون وقت  مردم شریف  استان که 
پیگیری و چانه زنی در مجلس است تا 
در آینده نگویند بودجه آن تصویب نشد 
خدا شاهد است مردم محروم و مظلوم 
شهرستان خوسف  این حقشان نیست 
که شهرستانشان تنها شهرستان بدون 
بیمارستان شرق ایران و خراسان جنوبی 
خود  به  را  نام  این  و  بکشد  یدک  را 
اختصاص دهد و مردم از الفبای زندگی 
یعنی بهداشت و درمان بی  بهره باشند.

* در ماجرای پیچیده مرغ فقط به معلول 
پرداخته می شود، هر دستگاه حداقل جلوی 
دوربین است به حلقه  آخر که فروشنده 
است مراجعه می کنند. اما همه می دانند 
قیمت بالای خوراک طیور دام مشکل 
اصلی گرانی است. مشکل را در بالادست 

باید  پیگیری کرد .

* آوای عزیز لطفا در روزنامه ننویس قرار 
است باران بیاید هر وقت تو نوشتی هوا 

بارانی و برفی است هوا آفتابی شد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

روغن های خوراکی 
مورد نیاز در استان 

موجود است
ایرنا - معاون امور بازرگانی و توسعه 
و  معدن  صنعت،  سازمان  تجارت 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت 
همکاری شرکت های پخش در حال 
روغن  استان  نیاز  میزان  به  حاضر 
از جامد، مایع یا سرخ  خوراکی اعم 
کردنی در فروشگاه ها موجود است. 
الیاس جویبان افزود: از ابتدای آبان 
ماه تاکنون ۸۰۰ تن روغن خوراکی 
در خراسان جنوبی توزیع شده است 
و در حال حاضر هیچ گونه کمبودی 
در استان وجود ندارد. وی اظهار کرد: 
در  آبان  ابتدای  از  خوراکی  روغن 
خراسان جنوبی کمیاب و بعد از دو 
هفته توزیع روغن در فروشگاه های 
زنجیره ای و بزرگ آغاز شد. معاون 
امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
روغن های  قیمت  درباره  جنوبی 
برای  فروش  قیمت  گفت:  خوراکی 
مشتری همان قیمت درج شده روی 
کالا است و فروش محصول با قیمت 
بالاتر تخلف محسوب می شود. وی 
ادامه داد: از شهروندان تقاضا داریم در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم 
از گرانفروشی یا احتکار، مراتب را با 
شماره 1۲۴ اطلاع دهند تا با متخلفان 

برخورد قانونی شود.

مافیاهای پنهان
را رسوا کنید 

که  امیدواریم  و  آوا  روزنامه  به  سلام 
جرأت انتشار این مطلب را داشته باشید. 
شما در بحث مرغ نشست برگزار کردید 
 و مطلب نوشته اید اما همه ما خوب 
می دانیم که پشت صحنه همه این 
اتفاقات مافیاهایی هستند که به واسطه 
منفعت طلبی های مالی، خون مردم را 
در شیشه می کنند و برای من خیلی 
 جالب است وقتی آشکارا دارند عمل 
به  چیزی  کسی  چطور  کنند،  می 
مرز  ای  عده  زمانی  گوید.  نمی  آنها 
 ما را به بن بست رسانده بودند همه 
می دیدند و کسی دم نمی زد اما سوال 
نظارتی  نهادهای  که  اینجاست  من 
کجا بودند که هیچ نمی گویند. آقایان 
مسئول در خاطرتان باشد که مافیا و 
باندهای پشت پرده همیشه در فیلم 
های تلویزیونی نیست و مال شهرهای 
بزرگ نیست در همین شهر خودمان 
ماهرانه  آنچنان  که  آنهایی  هستند 
مسائل را مدیریت می کنند که هیچ 
کس متوجه هم نمی شود. خواهش من 
این است که یک بار هم با نگاه توطئه 
به فرآیندهای مشکل ساز استان نگاه 
کنید. دوست عزیزی می گفت فلان 
مدیر در مرکز  استان به دلیل اینکه به 
یک روند نامطلوب در زیر مجموعه خود 
اعتراض کرده و مسئول مربوطه را تغییر 
داده است خودش دارد عزل می شود و 
اینها چه قدرت های پنهانی است که 
پشت صحنه امور هستند و چرا برخی  
مسئولان ما باید به این راحتی بازیچه 
شوند. در جایی دیگر آقایی که هنوز ۴ 
ماه از انتصابش نگذشته و انصافا دارد 
خدمات خوبی انجام می دهد فقط به 
جرم مبارزه با حیف و میل بیت المال 
دارد کنار گذاشته می شود و همه اینها 
در همین استان خودمان جاری و ساری 
است. آوای محترم در بیخ گوش شما 
هستند  کارشناسانی  شهر  همین  در 
 که در ادارات پرونده ها را به مسیری 
می برند که بن بست شود و مجبور باشید 
شیرینی کارشناس عزیز را بپذیرید. خدا  
بیامرزد پدر و مادر آن کارگردان سوری 
را که فیلم مدیرکل را ساخته بود وچقدر 
جای این مدیران کل در استان ما خالی 
است که برگردند و ببینند چه اتفاقاتی 
اتفاق  حال  در  ها  مجموعه  زیر  در 
 است.  از نهادهای نظارتی استان به جد 
می خواهم راه های دسترسی مردم به 
خودشان را که بدون درگیری و ایجاد 
مشکل برای گزارش دهنده می توانند 
امور را پیگیری نمایند اعلام تا بلکه با 
 گزارش های مردمی کمی جلوی مافیای

قدرت در استان گرفته شود و امور مردم 
روی روال قرار گیرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

را  فروشی  خام  جنوبی،  خراسان  استاندار 
بزرگترین آسیب برای ظرفیت های موجود 
ذخایر  فروشی  خام  با  گفت:  و  کرد  عنوان 
عاید  افزوده ای  ارزش  استان  داشته های  و 
منطقه نمی شود و با اندک تغییر و تبدیل آن 
به مصنوعات خاص ارزش واقعی آن محصول 

کسب خواهد شد.
روز  ملانوری  حمید  تسنیم،  گزارش  به 
گذشته در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی 
کوچک و متوسط مقیاس واقع در شهرک 
صنعتی بیرجند اظهار کرد:  خراسان جنوبی 
به لحاظ تعدد معادن و استعدادهای معدنی 
و واحدهای تولیدی صنعتی جزو استان های 
امنیت  وجود  با  داد:  ادامه  وی  است.  ویژه 
مزیت های  و  فعال  مرز  گذاری،  سرمایه 
منحصر به فرد استان، اقدامات انجام شده 
کافی نیست و باید ادامه پیدا کند. استاندار 
خراسان جنوبی، حضور سرمایه گذاران در 
ارزشمند خواند و  را  اقتصادی استان  حوزه 
گفت: اینکه جوانانی تحصیل کرده و فعال 
وارد میدان شده و زمینه های ایجاد اشتغال 
تشکر  جای  کرده اند،  فراهم  هم  را  خوبی 
دارد. ملانوری خاطرنشان کرد: باید با معرفی 
هرچه بیشتر مزیت های نسبی استان، نسبت 
به جذب سرمایه گذارانی برای بهره برداری از 
این پتانسیل ها تلاش کنیم. وی افزود: حضور 
هر چه بیشتر سرمایه گذاران، ضمن ایجاد 
رونق و جهش در تولید استان، ارزش افزوده 
فراوانی را هم به همراه دارد. استاندار خراسان 
جنوبی، خام فروشی را بزرگترین آسیب برای 
ظرفیت های موجود عنوان و اظهار کرد: با 
خام فروشی ذخایر و داشته های استان ارزش 

افزوده ای عاید منطقه نمی شود در حالی که با 
اندک تغییر و تبدیل آن به مصنوعات خاص، 
ارزش واقعی آن محصول کسب خواهد شد. 
فرآوری  جریان  در  شد:  متذکر  ملانوری 
هر محصول از مرحله استحصال تا تولید 
مصنوعات مرتبط، واحدهای تولیدی کوچکی 
فعال می شود که در اشتغالزایی و ایجاد درآمد 

سهم بسزایی دارند. وی تأکید کرد: وجود 
مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی متعدد  با 
حدود ۵۰ هزار دانشجو و جوانان تحصیلکرده 
خوبی  ظرفیت های  انگیزه،  با  و  توانمند  و 
هستند که می توانند در راستای بهره برداری 
از پتانسیل های استان و ایجاد ارزش افزوده 
به کمک ما بیایند. استاندار خراسان جنوبی در 
جریان حضور در شهرک صنعتی بیرجند از ۵ 

واحد تولیدی فعال بازدید کرد.

بازدید استاندار خراسان جنوبی
 از واحد تولید ماسک

همچنین یک شرکت تولیدی ماسک که از 
واحدهای تولیدی فعال در شهرک صنعتی 
بیرجند است مورد بازدید استاندار واقع شد.این 
واحد تولیدی که با زیربنایی به میزان هزار و 

۵۰۰ متر مربع در زمینی به مساحت ۲ هزار 
مترمربع احداث شده، سالانه ۴۵ میلیون عدد 
ماسک یکبار مصرف پزشکی تولید می کند.این 
شرکت تولیدی در مردادماه امسال و صرفاً به 
جهت رفع نیاز استان به ماسک پزشکی در 
جریان شیوع ویروس کرونا به بهره برداری 
رسید. سرمایه گذاری 16 میلیارد ریالی و ایجاد 
اشتغال برای 16 نفر از دیگر ویژگی های این 
واحدهای  در شمار  که  است  تولیدی  واحد 

تولیدی کوچک و متوسط استان است. استاندار 
خراسان جنوبی همچنین در جریان بازدید از 
یک شرکت دیگر وضعیت اشتغالزایی این واحد 

تولیدی را جویا شد.
این شرکت در شمار واحدهای تولیدی کوچک 
و متوسط استان است که در بهمن ماه سال 
به  تاکنون  و  رسیده  بهره برداری  به   13۸6

طور متوسط در هر ۵۰ روز فعالیت، یک نفر 
از جوانان استان را جذب کرده است.

این واحد تولیدی در زمینی به مساحت 1۵ 
هزار مترمربع و با سرمایه گذاری اولیه 3۰۰ 
میلیارد ریال افتتاح شده و به تولید انواع لوله 
و اتصالات یو پی وی سی جهت مصرف در 
فاضلاب ساختمان ها پرداخته است و ظرفیت 
تولید سالانه این کارخانه ۹ هزار و ۵۰۰ تن 
واحد  از  بخش  این  در  شرکت  است.این 

تولیدی خود که 6 هزار مترمربع زیربنا دارد، 
زمینه اشتغال ۸۰ نفر را فراهم کرده است. در 
فاز توسعه این شرکت که آماده بهره برداری 
است نیز سالانه 3 هزار و 6۰۰ تن لوله تولید 
خواهد شد.این شرکت برای فعال شدن این 
بخش، احداث بنا و خرید تجهیزات و ماشین 
آلات لازم یکصد میلیارد ریال هزینه کرده 
و پیش بینی می شود با فعال شدن تمام این 
بخش، زمینه ایجاد اشتغال پایدار برای ۴۰ 
نفر نیز فراهم شود. استاندار خراسان جنوبی 
در جریان حضور در شهرک صنعتی بیرجند 
از  یک شرکت صنایع سنگ  نیز بازدید کرد. 
این واحد تولیدی با ظرفیت تولید سالانه ۴۰ 
هزار تن، زمینه اشتغال ۵۵ نفر را ایجاد کرده 
است.این واحد تولیدی با زیربنای ۲ هزار و 
3۸6 مترمربع در زمینی به مساحت ۲۴ هزار 
و ۵۰۰ مترمربع، در زمینه برش انواع سنگ 

مرمریت فعالیت می کند.

بازدید از واحد تولید آرد سفید

استاندار خراسان جنوبی از واحد تولید آرد سفید 
در شهرک صنعتی بیرجند بازدید کرد.

این واحد تولیدی که از اسفند ماه سال 13۸۴ 
در شهرک صنعتی بیرجند فعال شده، زمینه 
اشتغال ۴۰ نفر را فراهم کرده است.این کارخانه 
با تولید سالانه 1۵۰ هزار تن آرد گندم والسی، 
بخش عمده ای از نیاز نانوایی های استان را 
برطرف می کند.سرمایه گذار بخش خصوصی 
برای راه اندازی این واحد تولیدی، 3 هزار میلیارد 
ریال هزینه کرده است.این واحد با زیربنایی به 
میزان ۸ هزار و 6۰۰ متر مربع در زمینی به 

مساحت ۲۴ هزار مترمربع احداث شده است.

استاندار در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی  مستقر در شهرک صنعتی بیرجند عنوان کرد : 

تلاش برای ایجاد ارزش افزوده بیشتر در  استان

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
جزیره ای  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
عمل کردن مدیران باعث غفلت از مشکلات 
مردم می شود و امروز نیاز اول کشور وحدت و 
همدلی بین مسئولان است. به گزارش تسنیم، 
حسین خسروی اسفزار در دیدار اعضای هیئت 
رئیسه اتاق اصناف خراسان جنوبی با تشکر 
از همراهی خوب اصناف در موضوع مقابله با 
کرونا و کمک های مومنانه اظهار کرد: اصناف 
در موضوع کرونا و همدلی مومنانه همانند 
گذشته خوش درخشیدند. وی با اشاره به نقش 
مهم اصناف در پیروزی انقلاب و بعد از آن در 
پشتیبانی از جبهه های ۸ سال دفاع مقدس، 
گفت: اصناف در ۸ سال دفاع مقدس با  خون و 
مال خود از انقلاب و نظام دفاع کردند. نماینده 
مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه اداره کل صنعت 
، معدن و تجارت استان باید در راستای رفع 
مشکلات اصناف و مردم قدم بردارد، افزود: 

برخی از مشکلات ربطی به استان ندارد و باید 
در تهران و در وزارتخانه پیگیری شود که این 
همت مسئولان را می طلبد، نمایندگان استان 
در مجلس هم آمادگی کامل برای همراهی با 
مدیران در پیگیری مشکلات مردم در تهران 
را دارند. خسروی با تاکید بر لزوم شکل گیری 
جلسات هم افزایی بین مدیران استان برای 
بررسی و رفع مشکلات مردم افزود: جزیره ای 
عمل کردن باعث غفلت از مشکلات مردم 
می شود. وی عنوان کرد: طبق گزارش برخی 
از اصناف اقلام تنظیم بازار گاهاً از آنچه در بازار 
است گرانتر ارائه می شود که این موضوع باید 
از سوی مسئولان صمت پیگیری و نظارت ها 

جدی تر باشد.
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروز 
نیاز اول کشور وحدت و همدلی بین مسئولان 
است، افزود: آنچه از مسئولان در ذهن مردم 
باقی خواهد ماند کار و تلاش صادقانه است. 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
و اعضای هیئت رئیسه اصناف استان  نیز در 
این جلسه به بیان برخی مشکلات و موانع 
پیش روی اصناف به ویژه در دوران سخت 
کرونا پرداختند. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان نیز در این دیدار با بیان اینکه 
در استان 33 هزار واحد صنفی داریم که از 
این تعداد ۹ هزار واحد مشکلات اقتصادی 
دارند گفت: مجلس باید مصوب کند که همان 
بندهایی که برای تسهیلات رونق اقتصادی و 
رفع موانع تولید است شامل وام های کرونایی 
اصناف هم بشود تا همه اصناف بتوانند از 
این تسهیلات استفاده کنند.عباس جرجانی 
بیان کرد: سهم خراسان جنوبی از تسهیلات 
کرونایی ۲۸۰ میلیارد تومان بوده که به دلیل 
شرایط سخت دادن این تسهیلات، تنها ۵7 
میلیارد از این مبلغ جذب شده است.وی دلیل 
عدم جذب این تسهیلات را کم بودن رقم 
تسهیلات و نرخ بالای 1۲ درصد و مدت 

از  دردی  هیج  که  بود  ساله  دو  بازپرداخت 
اصناف دوا نمی کرد. علیزاده رئیس اتاق اصناف 
بیرجند نیز در این دیدار با بیان اینکه اصناف در 
هر اموری که متولیان تصمیم گرفتند تاکنون 
همراه بودند گفت:  اصناف خراسان جنوبی که 

در بحث کرونا هم خوش درخشیدند.
وی با بیان اینکه علیرغم اینکه اصناف در 
بحث کرونا گوش به فرمان مسئولان ستاد 
کرونا بودند و حتی بیشتر از آنچه که ستاد 
مصوب می کرد همکاری داشتند اما از سوی 
مسئولان مربوطه هیچ حمایتی نشدند افزود: 
وام 1۰ میلیونی که دولت برای اصناف در نظر 
گرفت 1۲ درصد کارمزد داشت که هیچ گرهی 
از اصناف نه تنها باز نمی کند بلکه خود مشکل 
ساز است. رئیس اتحادیه پوشاک استان نیز 
با بیان اینکه دولت باید بیمه بیکاری را برای 
واحدهای صنفی در نظر بگیرد، گفت: دولت 
را 1۰ درصد  بیمه  اوضاع کرونایی حق  در 
افزایش داد که این نشان از عدم حمایت دولت 

از اصناف دارد.اسماعیل زاده با بیان اینکه در 
تعطیلی اصناف هیچ مشورت و نظرخواهی با 
اصناف نمی شود گفت: بنده به عنوان رئیس 
اتحادیه پوشاک از صدا و سیما شنیدم که 
قرار است واحدهای صنفی از فردا )روز اول 
شروع تعطیلات( تعطیل شود. وی گفت: با 
وجود تعطیل کردن اصناف اما ادارات دولتی در 
دوران کرونا بیشترین صف و شلوغی را دارند 

که هیچ نظارتی روی آنها نیست.

جزیره ای عمل کردن مدیران باعث غفلت از مشکلات مردم می شود

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای  ابوالفضل سعادت پور به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست  
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 

۱۰۴۶۱ فرعی از ۲۴۹- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت به شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۶۴۱ به نام ابوالفضل سعادت پور ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده، سپس برابر سند رسمی شماره ۲۹۰۶۰ مورخه ۱۳۹۹/۶/۲۲ دفترخانه ۵ بیرجند به خانم سمیه صفری 
تمامت ششدانگ انتقال گردید، ضمنا برابر سند رهنی شماره ۲۹۰۶۱ مورخه ۱۳۹۹/۶/۲۲ دفترخانه ۵ بیرجند در رهن بانک کشاورزی 
می باشد که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد، علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت 
به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند. در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فضلی  - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف 

و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶33۲3۰  - علی برگی

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰۵۶3۲۲۵۵۱۱۸ - ۰۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

آگهی تثبیت حدود پلاک ۶ فرعی از ۱۱۷۲ - اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای غلامرضا درانی پور احدی از وراث مرحوم رمضان علی درانی پور مالک ششدانگ پلاک ۶ فرعی از ۶ و 
۷ و ۸ فرعی از ۱۱۷۲- اصلی بخش یک بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را 

نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور مقدور نمی باشد، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در 
مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بیرجند، کوچه طالقانی ۱۱ حاضر گردند. ضمنا 

عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. 

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۱۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۷/۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نیابی   
فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از بیرجند در یک باب منزل به مساحت ۲۹۹/۲۱ مترمربع ششدانگ پلاک ۱۸۵ فرعی از 
۲۸- اصلی واقع در بخش ۶ سربیشه خریداری از مالک رسمی آقای علیجان خسروی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/17  تاریخ انتشار نوبت دوم:1399/10/2   
محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷۲3۸۰۰۱ - دباغی ی
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موفقیت و انرژی

پول دار شدن

مهارت های ارتباطی را به کار گیرید

است که تنها چیزی  قاطعانه،  و   رفتار درست 
می توانید به وسیله آن به دیگران بفهمانید که 
نمی توانند به شما زور بگویند. اگر می خواهید رفتار 
قاطعانه را در خود افزایش دهید باید از مهارت های 
ارتباطی استفاده کنید. مثلا در یک بحث حتما به 
صحبت افراد گوش دهید و از کلمات مورد علاقه 

آن ها در پاسخ استفاده کنید. 
و  کنید  حاشیه صحبت  بدون  و  روان  و  ساده 
مواردی که برای تان سوال است را مطرح کنید. 
زود قضاوت نکنید و راجع به افراد نتیجه گیری 
نکنید چون باعث بحث های کم اهمیت بین شما 
و دیگران می شود. اجازه بدهید افراد جملات خود 
را کامل بیان کنند و منظورشان را منتقل کنند، 
 بعد شما اظهار نظر کنید. حتما در یک بحث

 از سوال های بسته و باز استفاده کنید.

چشم انداز بزرگتر را ببینید

یک دلیل که باعث می شود افراد فقیر بازنشسته 
در یک  است.  زمانی  نداشتن چشم انداز  شوند، 
تحقیق طولانی مدت که توسط دکتر ادوارد بانفیلد 
در دانشگاه هاروارد در دهه پنجاه میلادی انجام 
گرفت دلایل تحرک اقتصادی- اجتماعی رو به 
 بالا بررسی شد. او می خواست بداند چطور می توان 
پیش بینی کرد که یک خانواده یا فرد به سمت 
بالا در حرکت است یا خیر و اینکه گروه های 
اقتصادی- اجتماعی در نسل بعد ثروتمندتر خواهند 
شد یا خیر. همه این تحقیقات او را به یک عامل 
رساند که باعث شد نتیجه گیری کند که درست تر 
از سایر عوامل در پیش بینی موفقیت است. آنها 
آن را چشم  انداز زمان نامیدند. تعریف آن میزان 
فعالیت های  برنامه ریزی  برای  که  است  زمانی 
روزانه و گرفتن تصمیمات مهم زندگی هایتان 
چشم انداز  از  نمونه  یک  می دهید.  اختصاص 
درازمدت عادت متداول خانواده های سطح  بالای 
انگلستان برای ثبت نام فرزندان شان در دانشگاه 
آکسفورد یا کمبریج به محض متولد شدن آن 
کودک است، حتی با اینکه ممکن است به هجده 
یا نوزده سالگی نرسد. به این چشم انداز درازمدت 
هزار  که ۱۵۰  جوانی  زوج  می گویند.  عمل  در 
تومان در ماه را برای هزینه تحصیل فرزند خود 
کنار می گذارند، زوجی با چشم انداز زمانی درازمدت 
هستند. آنها حاضرند برای اطمینان از گرفتن نتیجه 
بهتر در طولانی مدت، در کوتاه مدت خود را قربانی 
کنند. افرادی که چشم انداز درازمدت دارند در مسیر 

زندگی شان رشد اقتصادی خواهند داشت.

تقویت جذب مواد مغذی

افراد بسیاری همه مواد مغذی موجود در غذاهای 
مصرفی خود را جذب نمی کنند. در حقیقت، یک 
فرد عادی چیزی بین ۱۰ تا 9۰ درصد ویتامین ها و 
مواد معدنی را از غذای مصرفی خود جذب می کند.

زنجبیل به بهبود عملکرد گوارش و متابولیسم غذا 
کمک می کند، از این رو، اگر با دشواری در جذب 
مواد مغذی مواجه هستید، زنجبیل یک افزودنی 
خوب به رژیم غذایی است. ویتامین   Cدر لیمو نیز 

جذب آهن از گیاهان را تقویت می کند.

مدیریت فشار خون بالا با ریحان

ریحان یک گیاه دارویی خوش عطر و طعم است 
که انواع مختلفی از آن وجود دارد. این یک گیاه 
محبوب در پزشکی محسوب می شود زیرا سرشار 
از ترکیبات قدرتمند است. ریحان شیرین سرشار از 

اوژنول است. پژوهش ها این آنتی اکسیدان گیاهی 
را با فواید سلامت بسیاری از جمله کاهش فشار 
خون پیوند داده است. اوژنول ممکن است با عمل 
به عنوان یک مسدودکننده کانال کلسیم طبیعی به 

کاهش فشار خون کمک کند.

منیزیم در پیشگیری از بیماری تنفسی

منیزیم به تنظیم فرآیندهای مختلف بدن کمک 
می کند. این ماده معدنی یکی از عوامل دخیل در 
بیش از 3۰۰ سیستم آنزیمی است. بدون منیزیم، 
بدن انسان قادر به تکمیل فرآیندهای اساسی مانند 

انقباض عضلانی، تنظیم فشار خون یا کنترل فشار 
خون نیست.پزشکان مدت هاست که می دانند 
منیزیم برای پیشگیری از بیماری های سیستم 
تنفسی و بخش های دیگر بدن اهمیت دارد. فعال 

شدن ویتامین D  نیز نیازمند منیزیم است.

بهار ۱۴۰۰ تولید واکسن کرونا

وزیر بهداشت گفت: ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار واکسن 
بهداشت  سازمان  کوواکس  مجموعه  از  کرونا 
جهانی پیش خرید کرده ایم، تولید مشترک با 
کشورهای دیگر نیز داریم که کارآزمایی بالینی این 

واکسن ها در ایران انجام می شود ضمن اینکه 
آزمایش انسانی برای تولید واکسن ایرانی در بهار 
۱۴۰۰ نیز شروع شده است. نمکی افزود:  برخی از 
سازندگان واکسن در مراحل نهایی دریافت گواهی 

سازمان بهداشت جهانی هستند.

 پرهیز  از مصرف خودسرانه مکمل ها 

 رئیس انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی 
کشور گفت: مردم قبل از مصرف مکمل ها و 
مولتی ویتامین ها با مشاوران و متخصصان علوم 
تغذیه مشورت کنند.مصرف بیش از حد مکمل ها 

باعث ایجاد عارضه اشباع بیش از حد ویتامین ها 
می شود که خود، کبد چرب به همراه سردرد و 
تهوع را به دنبال دارد. وی توصیه کرد: قبل از 
استفاده از هر مکملی با مشاوران و متخصصان 

علوم تغذیه مشورت کنید.

مردانی،عضو کمیته ملی ستاد مبارزه با کرونا گفت: استحمام برای بیماران کرونایی بستری در بیمارستان 
که اکسیژن خون آن ها از نود درصد کمتر است،اصلا توصیه نمی شود.  وی ادامه داد: بیمارانی که در منزل 
نگهداری می شوند و اصرار به استحمام دارند، در درجه اول ، در صورتی که اکسیژن خون از  نود و سه درصد 
 کمتر نباشد، می توانند از حمام استفاده کنند و در مرحله بعد میزان حضور خود در حمام را به حداقل برسانند.
وی با بیان اینکه بعد از استحمام فرد مبتلا به کرونا در منزل، همراه بیمار ضمن همراه داشتن ماسک و 
دستکش نسبت به ضدعفونی کردن حمام با آب و صابون یا آب و وایتکس رقیق شده اقدام کند، افزود: 

همچنین بعد از ضدعفونی کردن حمام، در صورت وجود پنجره حتما آن را برای مدتی باز بگذارند.

محققان در این مطالعه که روی 3۷ هزار نفر انجام شد، نسبت بالاتری از ابتلا به آسم را در گروهی که 
نتیجه آزمایش کرونای آنها منفی بود، پیدا کردند.  این موضوع نشان می دهد که عوامل مختلفی در ارتباط 

با این وضعیت شایع ریه، به نوعی اثرات ویروس کرونا را بی اثر کرده یا از تکثیر آن جلوگیری می کند.
نویسندگان این مطالعه اظهار داشتند که این موضوع می تواند به دلیل استفاده از داروی ضد التهابی به نام 
»کورتیکواستروئیدها« باشد که معمولاً به صورت استنشاقی استفاده می شود. محققان تاکید می کنند که 
بیماران آسمی باید در طول همه گیری، داروهای توصیه شده را مصرف کنند. مشاهده شده است بیمارانی 
که از پیش به آسم مبتلا بودند، کمتر به کرونا مبتلا می شوند. این تفاوت ممکن است جامعه شناختی باشد.

افرادی که به این بیماری دچارند، کمتر کرونا می گیرند شرایط استحمام بیماران کرونایی

کنترل استرس به طور کامل امری غیر ممکن است، ولی 
می توان با ایجاد برخی تغییرات آنها را کاهش داد. 

شنبه: تصویر اصلی را ببینید: دقیقاً مشخص کنید که طرز 
فکرتان نسبت به آن مسأله چیست و چگونه می توانید 
موقعیت را تغییر دهید. این کار به شما کمک می کند 
برخوردی بهتر با آن مشکل داشته باشید. تمام قدم هایی 
که باید بردارید طبقه بندی و یک برنامه واقعی برای برطرف 

کردن آن مشکل طرح ریزی کنید.
یکشنبه به دنبال حمایت دیگران باشید: فهرستی از تمام 

کسانی که می توانند شما را هم از نظر کلامی و هم از نظر 
عملی کمک کنند، تهیه کرده و با آنها صحبت کنید. 

دوشنبه یک گیاه یا گل بکارید: مهم نیست در یک جعبه 
کوچک پشت پنجره و اتاق تان گیاهی می  کارید یا در باغچه 
و حیاط خانه، مهم تأثیر مثبت این کار روی شماست تا با 

همین کار کوچک بیشتر احساس خوشبختی کنید.
سه شنبه چای بنوشید: نوشیدن مداوم چای سیاه، باعث 
کاهش هورمون های استرس و افزایش احساس راحتی 
بیشتر در بدن می شود.  خوردن یک فنجان چای فراموش 

نشود. به یاد داشته باشید که چای و قهوه را شب ها قبل از 
خواب ننوشید تا باعث بر هم خوردن خواب شبانه شما نشود.
در  کوتاه  ماساژهای  دهید:  ماساژ  را  چهارشنبه: خودتان 
تأثیر  واقعاً  حمام  داخل  کار،  محل  ورزشی،  سالن های 
شگفت انگیزی در کاهش استرس های انباشته شده در شما 
دارد. یک ماساژ پانزده دقیقه ای می تواند اعصاب را آرام کند. 
پنجشنبه بازی کنید: برخی معماهای به روز و جدید را حل 
کنید، کمی سودوکو حل کنید، این نوع سرگرمی ها تأثیر 

زیادی در کاهش استرس و بهبود روحیه و خلق وخو دارد.

درمان استرس فقط در 6 روز 

یاد یاران
 )شهید احمد جاویدان پور، قاین(: شهادت آخرین راه است که انسان به خدای خود می پیوندد، شهادت رها شدن از زندان دنیاست، شهادت پرواز عشقی است که در دل ها خانه 
 می کند، شهادت انتخاب مرگی آزادانه است، شهادت گذشتن از عزیزترین عزیزها یعنی جان، آنجا که همه از مرگ می گریزند عاشق راه خدا به استقبال آن می رود، شهید چون شمع

 می سوزد تا دیگران نسوزند، چراغ راه می شود و همه را فیض می دهد و می رود تا دیگران بمانند و دشمن بداند که راه ما تا ابدیت باقی هست.
دوشنبه ۱۷ آذر  ۱399 * شماره  ۴۷9۶

۴

برگ سبز خودروی کامیون تیپ ال.آ ۴۲/۹۱۱ به شماره پلاک ۶۴۶ ع ۳۴ ایران ۱۲ به نام سروش صباغ گلرو 
با کد ملی ۰۹۳۳۴۵۴۱۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: ۱۱ الی ۲۲

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران ۳  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰۹۱۵۸6۱۰۰۵6/۳۲۳۵۵۱۰۰   جاویدان پور

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ یم
ند

زم
کارت ماشین، سند و برگ سبز نیا

مینی بوس اویکو فیات به شماره پلاک 
۵۶۸ ع ۱۶ ایران ۴۲ به شماره موتور 
۵۴۲۸۰۴ و شماره شاسی ۹۶۵۸۰۰  
به نام امیر مهدی اصغری با کد ملی 
۰۶۴۰۳۶۷۶۲۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
وش

فر

یک شرکت معتبر پیمانکاری جهت تکمیل کادر فنی و ایمنی خود در پروژه های 
گازرسانی سطح استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از فارغ التحصیلان رشته های 

فنی نسبت به جذب نیرو اقدام نماید.
مزایا: حقوق مکفی- بیمه – خوراک – ایاب و ذهاب

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به صورت PDF به شماره 
۰۹۱۵۶۱۶۹۳۱۲ واتساپ نمایند.

یم
ند

زم
نیا

 ـنوبت اول «  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی  »آگهی مزایده 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در نظر دارد: به استناد ماده 5 قانون الحاق برخی مواد به 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ) شماره 2 ( و ماده 24 قانون مدیریت خدمات کشوری نسبت به 
واگذاری سالن های آمفی تئاتر و مجتمع های فرهنگی و هنری اداره کل و ادارات تابعه در سطح استان از طریق 
مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان 
5099000189000001 و با شرایط اعلام شده به شرح جدول ذیل به صورت اجاره به مدت یک سال به 
اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی دارای صلاحیت فنی و اخلاقی لازم و دارای مجوز فعالیت از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به شرح ذیل اقدام نماید :  ـ واگذاری مراکز ردیف های 1 الی 6 حداقل بر پایه اجاره بهای 
تعیین شده توسط کارشناسان رسمی دادگستری به علاوه پرداخت هزینه های آب ، برق ، تلفن و گاز مصرفی و 
 سایر هزینه های مرتبط با قرارداد خواهد بود . ـ مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از موارد ردیف های

 1 الی 6 جدول ذیل معادل پنج درصد ) 5% ( مبلغ اجاره تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری می باشد 
که می بایست به صورت »ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده « در وجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی با اعتبار 3 ماه تهیه و به همراه اسناد مزایده تحویل گردد. ـ هزینه آگهی روزنامه بابت مزایده بر عهده برنده 
مزایده می باشد . ضمناً  برنده مزایده ملزم است در مرحله عقد قرارداد اجاره معادل سه )3( برابر مبلغ پیشنهادی 
اجاره بعلاوه هزینه های مصرفی حامل های انرژی سالانه بعلاوه اموال منقول و غیر منقول برای هر مورد را به 

صورت ضمانت نامه بانکی / سفته به عنوان تضمین حسن اجرای قرارداد به اداره کل تسلیم نماید . 
 ـ اداره کل در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات در چهارچوب قوانین و مقررات مختار است و در صورت مساوی ، 
اولویت با انجمن ها ، کانون ها ، آموزشگاه های آزاد هنری و سینمایی و مؤسسات فرهنگی و هنری دارای مجوز از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود . ـ متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ 1399/09/16 لغایت 
1399/09/29 نسبت به تکمیل اسناد مزایده اقدام نمایند . ـ داوطلبین برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم 
 به امور مالی اداره کل و یا پایگاه اینترنتی زیر مراجعه نموده و پس از بازدید از محل های مذکور در ساعات اداری ، 
پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1399/09/24 به همراه اصل ضمانتنامه بانکی 
معتبر در پاکت سربسته و مهر شده به دبیرخانه اداره کل تحویل نمایند . ـ جلسه بازگشایي پاکت ها ساعت 9 
 صبح روز یکشنبه مورخ 1399/09/30 به آدرس : بیرجند ـ خیابان شهید محلاتی ـ حد فاصل توحید و مدرس ـ

 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی ـ  طبقه دوم ـ سالن کنفرانس برگزار خواهد گردید .  
                SETADIRAN.IR   : نشانی سامانه ستاد ایران

شهرستانعنوان محلردیف
قیمت پایه برای 
یک سال )ریال(

مدیریت 
پیمان

نوع تعیین 
اجاره

سالن اجتماعات گلبانگ 1
سالانهــ۸۴/۰۰۰/۰۰۰بیرجندبیرجند

نگارخانه ) پلاتو ( خانه 2
سالانهــ۴۲/۰۰۰/۰۰۰بیرجندفرهنگ بیرجند

مجتمع فرهنگی و هنری 3
سالانهــ۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰فردوسشهید آوینی فردوس

مجتمع فرهنگی و هنری 4
سالانهــ۷۸/۰۰۰/۰۰۰قاینارشاد قاین ) صرفا سالن (

سالن آمفی تئاتر استاد 5
سالانهــ۳۸/۴۰۰/۰۰۰سربیشهفرزین سربیشه 

سالن مجتمع فرهنگی و 6
سالانهــ۷۸/۰۰۰/۰۰۰نهبندانهنری نور نهبندان

   اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی
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استاندار: تغییر  رنگ استان مرهون همراهی مردم است

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی 53 بیمارجدید کرونا و فوت 3 نفر دیگر

صداوسیما-  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته از ۱۰۸ آزمایش انجام شده ۵۳ بیمار شناسایی شدندکه از این تعداد ۸ نفر از بیرجند، 
۲ نفر از فردوس، ۷ نفر از قاین، ۸ نفر از طبس، ۳ نفر از درمیان، ۱ نفر از سربیشه و ۲۴ نفر از زیرکوه بودند و موردی در شهرستان های خوسف، سرایان، بشرویه و نهبندان 

شناسایی نشد.دکتر مهدی زاده افزود: همچنین با ثبت ۳ مورد فوت جدید ناشی از بیماری کرونا ، تعداد قربانیان این بیماری در خراسان جنوبی به ۶۴۲ نفر رسید.

* پلیس راه خراسان جنوبی درخصوص 
خراسان  محور های  تمامی  لغزندگی 

جنوبی هشدار داد.
* پویش بخشش اجاره بهای واحد های 
تجاری و مسکونی اصناف استان با 

عنوان “بخشنده باشیم” آغاز شد.
فکری  پرورش  کانون  مدیرکل   *
جنوبی  خراسان  نوجوانان  و  کودکان 
گفت: همزمان با روز جهانی معلولان 
۱۰۰ کتاب شنیداری در استان رونمایی 
شد و در اختیار کودکان و نوجوانان با 

نیازهای ویژه قرار گرفت.
خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس   *
سرایان گفت: مردم خیر این شهرستان 
نیم تن گل زعفران برای ساخت و ساز 
بنای امامزاده سید ابوالقاسم روستای 

قاسم آباد سرایان اهدا کردند.
* برخورد یک دستگاه پراید با تریلی 

در بیرجند یک کشته برجای گذاشت.
* پلیس، دو نوجوانی را که با هدف 
اقدام  گذشته  در ۴ شب  ماجراجویی 
به تخریب شیشه ۱۰ خودروی سنگین 
وسبک در شهرستان طبس کرده بودند، 

شناسایی و بازداشت کرد.
* معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی استان گفت: شتر به 
دلیل نبود کشتارگاه به صورت زنده از 
استان خارج و به استان های تهران، 
اصفهان، کرمان، یزد، خراسان رضوی، 

سمنان و قم ارسال می شود.
* مدیرعامل شرکت گاز استان از گازرسانی 

به ۴۰۰ روستا در سال جاری خبر داد.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند: تلاش دانشجویان 
انقلابی سبب تحقق آرمان های 

جمهوری اسلامی می شود

تسنیم-نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
باعث  پرورش  بدون  آموزش  اینکه  بیان  با 
امن  نا  را  دنیا  که  می شود  افرادی   تربیت 
تلاش  و  همت  با  است،گفت:  کرده 
دانشجویان انقلابی به آرمان های جمهوری 
اسلامی ایران خواهیم رسید. حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی در دیدار با رئیس و جمعی 
از دانشجویان دانشگاه فرهنگیان بیرجند به 
مناسبت روز دانشجو اظهار کرد: آموزش به 
تنهایی نباید مدنظر قرار گیرد چرا که در جهان 
افرادی که باعث ناامن شدن و خونریزی در 
زمین شدند افراد بی سواد نیستند و آموزش 
رئیس  دیدار،  این  ابتدای  در  دارند.  بالایی 
بسیج  های  تشکل  نمایندگان  و  دانشگاه 
دانشجویی و انجمن صنفی این دانشگاه به 
نمایندگی از دانشجو معلمان به ارائه نظرات، 
مطالبات و دغدغه های دانشجویی پرداختند.

ایجاد وحدت رویه برای جذب سهمیه 
مسکن اقشار کم درآمد استان

در  رویه  وحدت  ایجاد  بر  استاندار  کاوش- 
دستگاه های متولی برای جذب صددرصدی 
سهمیه مسکن اقشار کم درآمد استان تأکید 
کرد. ملانوری با تأکید بر این مطلب در جلسه   
کمیته راهبری تأمین مسکن اقشار کم درآمد 
استان خاطرنشان کرد: زمان تعیین شده برای 
تکمیل ۲ هزار و ۵۰۰ واحد از مجموع ۶ هزار 
واحد مسکن شهری استان ۱۵ دی ماه است 
که باید برای افزایش این بازه زمانی و تعیین 
مکاتبه لازم  و  رایزنی  پایان سال،  تا  مهلت 
نشست  در  همچنین  استاندار  گیرد.  صورت 
هم اندیشی مدیرکل امور عشایر استان و هیئت 
همراه مدیران امور عشایر را مکلف به بروزرسانی 
»سند توسعه جامعه عشایری« کرد تا از طریق 
آن ورود سرمایه گذاران به این حوزه تسهیل و 
موجبات توسعه بیش از پیش استان مهیا شود. 

کاهش محسوس دما از روز سه شنبه 

ایرنا- نخعی کارشناس اداره کل هواشناسی استان 
از کاهش ۸ تا ۱۲ درجه دما خبر داد و گفت: 
روزهای پایانی هفته سرما و یخبندان شبانه در 
استان گسترش می یابد و لازم است مردم به ویژه 
کشاورزان تمهیدات لازم را به کار گیرند. در پی 
هشدار هواشناسی و تشدید فعالیت سامانه بارشی 
۱۷۴ تیم امدادی و عملیاتی در خراسان جنوبی به 

حالت آماده باش درآمدند.

 افتتاح تعداد ۴3 واحد  مسکن معلولان
کاری - روز گذشته با حضور دکتر عرب نژاد 
مدیرکل بهزیستی استان، معاونین و تعدادی از 
مسئولین استانی و با رعایت دستورالعمل ها و 
نکات بهداشتی یک واحد مسکن معلولین به 
نمایندگی از ۴۳ واحد مسکونی در خراسان جنوبی 
افتتاح شد.  مدیر کل بهزیستی گفت: این واحدها 
در چهارمین روز ازهفته جهانی افراد دارای معلولیت 
در استان به صورت ویدئوکنفرانس کشوری و  با 
حضور دکتر قبادی دانا رئیس سازمان بهزیستی 
کشور به بهره برداری رسید. وی یادآور شد:  در 
مجموع هزار و ۹۴۳ واحد مسکن معلولین به 
مناسبت هفته جهانی افراد دارای معلولیت در 

کشور افتتاح شد.

حمایت کمیته امداد از ۹۹۰ دانشجوی خراسان جنوبی

ایجاد 3۸ هزار شغل در کشور با راه اندازی صندوق های قرض الحسنه مردم یار

ایرنا - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان گفت: اکنون ۹۹۰ دانشجوی مقاطع 

کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکترا 
تحصیلی  و  آموزشی  خدمات  از  حوزوی  و 
این نهاد در استان بهره مند  هستند. سلم آبادی 
افزود: این نهاد به منظور رفع مشکلات و 
مددجویان  تحصیل  ادامه  شرایط  تسهیل 
تحت  دانشجویان  نیازمندی های  تامین  با 
حمایت در حال تحصیل، اقدام به تامین شهریه 

دانشجویان و کمک هزینه تحصیلی آنان از 
محل کمک های بلاعوض کرده است.

وی با اشاره به میزان سقف سرانه پرداخت وام 
دانشجویی گفت: دانشجویان مقطع کارشناسی 
و طلاب علوم دینی سطح ۲ مبلغ پنج میلیون 
تومان، دانشجویان کارشناسی ارشد و طلاب 
علوم دینی سطح سه مبلغ ۱۰ میلیون تومان 

علوم  طلاب  و  دکترا  مقطع  دانشجویان  و 
دینی سطح چهار می توانند مبلغ ۲۰ میلیون 
تومان وام دانشجویی دریافت کنند. وی اظهار 
کرد: کمیته امداد با توجه به تامین بخشی از 
شهریه دانشجویان دانشگاه های غیردولتی )پیام 
نور،آزاد، علمی کاربردی، غیرانتفاعی، پردیس و 
شبانه(، با هدف پرداخت کمک هزینه تحصیلی 

دانشگاه های دولتی و طلاب علوم دینی، هر ترم 
مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به مقطع کاردانی، مبلغ 
۷۵۰ هزار تومان در مقطع کارشناسی، یک 
میلیون تومان در مقطع کارشناسی ارشد و یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در مقطع دکترا به 
صورت بلاعوض در هر ترم برای دانشجویان 

تحت حمایت این نهاد واریز می کند.

گروه خبر- رئیس سازمان بسیج سازندگی 
کشورگفت: صندوق های قرض الحسنه مردم 
یار این نهاد، تاکنون با پرداخت تسهیلات، 
۳۸هزار نفر را در کشور صاحب شغل کرده اند. 
سردار زهرایی در نشست خبری، راه اندازی این 
صندوق ها را از مهمترین فعالیت های بسیج 
سازندگی در چند سال اخیر اعلام کرد و گفت: 
هم اکنون ۲۳هزار صندوق قرض الحسنه در 
کشور فعالند که با استقبال خوب مردم، بیش از 

یک میلیون نفر عضو دارند.
 وی کیفی سازی و پایدارسازی صندوق ها را 

از اولویت های امسال بسیج سازندگی دانست 
و افزود: این صندوق ها باید به سمت تشکیل 
تعاونی و فعالیت در رسته شغلی مزیت داری 

بروند تا زمینه ساز ایجاد اشتغال بیشتری شوند.

۳۷۰ پروژه محرومیت زدایی در 
خراسان جنوبی افتتاح  می شود

گفت:  هم  استان  سازندگی  بسیج  مسئول 
۳۷۰ پروژه محرومیت زدایی با حضور رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین در خراسان جنوبی 
افتتاح می  شود. سردار مهدی هنری اظهار 

کرد: ۱۷ آذرماه ۳۷۰ پروژه محرومیت زدایی با 
اعتبار ۱۷۴ میلیارد ریال با حضور رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین و رئیس سازمان بسیج 

سازندگی در خراسان جنوبی افتتاح می شود.
وی بیان کرد: به نمایندگی از این ۳۷۰ پروژه، 
پروژه مجموعه ورزشی روستای افین افتتاح 
می شود که در ابتدای سال با ۷۰۰ میلیون 
تومان اعتبار تنها ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
جهادی  همت  با  ادامه داد:  هنری  داشت. 
جهادگران بعد از پنج ماه این پروژه با اعتبار دو 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به پایان رسید که 

یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون را دستگاه اجرایی و 
یک میلیارد نیز توسط بسیج سازندگی تأمین شد.
وی افزود: همچنین ۴۵۲ کارگاه اشتغال زایی با 
محوریت صندوق های قرض الحسنه نیز افتتاح 
می شود که به نمایندگی تعدادی از کارگاه ها 
مسئول  شد.  خواهد  افتتاح  شهر  آرین  در 
بسیج سازندگی استان با بیان اینکه برای این 
کارگاه ها سه میلیارد تومان اعتبار اختصاص 
داده شده است، گفت: عملیات اجرای ۵۲۲ 
پروژه دیگر با اعتبار ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
مستضعفین افتتاح می شود.تومان نیز فردا با حضور رئیس سازمان بسیج 

به  قرمز  از  استان  رنگ  تغییر  خبر-  گروه 

مثال  همراهی  و  همدلی  مرهون  نارنجی، 
زدنی مردم با ستاد مدیریت بیماری کروناست. 
استاندار در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا، 
)به  نارنجی  به  قرمز  از  استان  رنگ  تغییر 
استثناء شهرستان طبس( را مرهون همدلی 
و همراهی مثال زدنی مردم با ستاد مدیریت 
بیماری کرونا دانست. ملانوری با بیان این 
مطلب به مبحث مهم عادی انگاری مردم 

در مبارزه با ویروس کرونا اشاره کرد و افزود: 
بعد از کسب موفقیت بزرگ استان در تغییر 
رنگ از قرمز به نارنجی، بزرگترین آسیب به 
آن، عادی انگاری این بیماری از طرف مردم 
است که می تواند باعث از بین رفتن تمامی 
زحمات هفته های اخیر  باشد.  وی با اشاره به 
در پیش رو بودن مراسم سنتی شب یلدا گفت: 
برگزاری شب نشینی های شبانه و دورهمی 

ها به ویژه شب یلدا می تواند پاشنه آشیل 
همه  تلاش های صورت گرفته باشد، لذا از 
مردم می خواهیم همچون گذشته با رعایت 
پروتکل های بهداشتی به بهبود وضعیت استان 

در مبارزه با ویروس کرونا کمک نمایند.
 استاندار به آمار  ۹۸ درصدی استفاده  کارکنان 
ادارات، ۹۶ درصدی )صنوف( و ۹۶ درصدی 
مراجعین استان از ماسک اشاره کرد و گفت: 

فرمانداران سراسر استان به منظور بهبود بیش از 
پیش آمار استفاده کنندگان از ماسک، با ادارات  
مکاتبه نمایند. وی به استمرار اعمال محدودیت 
های کرونایی و تردد شبانه  در شهرستان های 
بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت با وضعیت نارنجی 
اشاره کرد و گفت: بر همین اساس  ترددهای 
شبانه در بیرجند و طبس از ساعت ۲۱ تا ۴ 

صبح همچنان ممنوع می باشد.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / 
فروش بیشتر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶۴۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

خیرآبادی- شهردار و اعضا شورای اسلامی 
شهر با نماینده مردم شهرستان های بیرجند، 
درمیان و خوسف در مجلس دیدار کردند. 
جاوید، شهردار بیرجند در این جلسه با بیان 

اینکه بودجه شهرداری از ۵۶ میلیارد تومان در 
سال ۹۶، اکنون به ۱۸۰ میلیارد تومان افزایش 
یافته است، بیان کرد: مبنای کار شهرداری 
تمرکز بیشتر نسبت به مناطق کمتر برخوردار 

است. خسروی اسفزار ، نماینده مردم بیرجند، 
ابراز  با  نیز  مجلس  در  خوسف  و  درمیان 
خوشحالی از ایجاد توازن خدمات شهرداری 
در مناطق شهری بیرجند اظهار کرد: مردم 

خصوصا اقشار مستضعف پایه انقلاب هستند 
و من از اینکه بودجه چشمگیری در شمال 
شهر در راستای ایجاد رفاه و آسایش مردم 
هزینه شده بسیار خوشحال شدم زیرا  بار 

انقلاب همیشه بر دوش مردم بوده است. در 
پایان به بیان مطالبات مردم در حوزه های 
اراضی  زعفرانیه،  کوی   جمله  از  مختلف 

پادگان ۰۴ و ... اشاره نمودند.

 هزینه کرد 7۰ درصد بودجه شهرداری در شمال شهر بیرجند
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 امام مهدی علیه  السلام فرمودند:
إناّ یحُیطُ عِلمُنا بأنبائكُِم و لایعَزُبُ عَناّ شَی ءٌ منِ أخبارِکُم

ما از همه خبرهای شما آگاهیم و چیزی از خبرهای شما از ما پنهان نیست.
)بحار الأنوار : ج 53 ، ص 1۷5(

در نشست هم اندیشی مدیران مسئول رسانه های استان با رئیس سازمان جهاد کشاورزی مطرح شد:

 هم اندیشی جهادی 

جهاد  سازمان  همت  به   - محمودآبادی 
هم  نشست  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
این سازمان  مدیران  و  ها  رسانه  اندیشی 
برای معرفی بیشتر و بهتر استان در حوزه 

تولید و بهره وری کشاورزی برگزار شد.
»قلم بسیار کوچک است ولی نتایج کارش 
معروف  جمله  این  است«.  بزرگ  بسیار 
 نشان می دهد، اگر قرار است در جامعه ای 
از  باید  باشیم  داشته  توجهی  قابل  رشد 

صاحبان قلم کمک گرفت.
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
طی سال های گذشته با انواع چالش ها 
به ویژه خشکسالی دست و پنجه نرم کرده 
است. با این وجود کشاورزانش در کشور 
جزو بهترین و سختکوش ترین کشاورزان 

مطرح شده اند.
 در این نشست مدیران رسانه ها از دغدغه ها 
کشاورزی  حوزه  در  که  هایی  چالش  و 

استان شناسایی کرده بودند، گفتند.
و  تبلیغات  نبود  تا  فرآوری  خالی  جای  از 
استراتژیک  محصولات  برای  بازاریابی 
های  بحث  همه  ثابت  پای  همیشه  که 

کشاورزی استان است.
 هنرستان کشاورزی 

این  در  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
نقدهای  همه  اینکه  به  اشاره  با  جلسه 
دلسوزانه را رصد می کند، گفت: این جلسه 

به ما کمک می کند تا برای توسعه بخش 
کشاورزی گام های محکم تر و موثرتری 

برداریم.
بخش  توسعه  واقع  در  داد:  ادامه  قوسی 
کشاورزی در انتقال یافته هاست، چرا که 

تزریق منابع علمی می تواند جهش های 
ساختاری بهتری داشته باشد.

وی ایجاد هنرستان کشاورزی را یکی دیگر 
از گام های توسعه کشاورزی استان دانست 
و افزود: بهره مندی از طرح یاوران تولید با 

کمک مرکز تحقیقات نیز یکی از شاخص 
افزایش  برای  جهاد  های  طرح   ترین 

بهره وری است. 
اساس  و  پایه  را  ترویج  ادامه  در  وی 
کشاورزی عنوان کرد و گفت: بحث اطلاع 

رسانی و آگاهی بخشی را با شتاب بیشتری 
دنبال می کنیم.

رتبه  به  رتبه ۲۸  از  استان  قوسی، صعود 
نوین  های  سیستم  بحث  در  کشوری   ۴
آبیاری را متذکر شد و افزود: در این مسیر 
سقف تخصیص اعتبارات برداشته شده که 
خود گام ارزشمندی در توسعه کشاورزی 

است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اضافه کرد: 
باید  را  ای  این نهضت گلخانه  رسانه ها 
بیشتر مورد توجه قرار دهند، چرا که علاوه 
بر اشتغال زایی، سلیقه مصرف کننده های 

استان را نیز مورد توجه قرار داده است.
ایستگاه قرنطینه و اصلاح نژاد شتر، تولید 
دیگر  از   ... و  شتر  شیر  از  خشک  شیر 
دامداری  و  کشاورزی  حوزه  شاهکارهای 

استان است که قوسی به آن اشاره کرد.
در این جلسه از طرف مدیران رسانه ها و 
خبرنگاران طرح هایی برای ارتقای بیشتر 
استقبال  مورد  که  شد  عنوان  حوزه  این 
مدیر روابط عمومی و رئیس سازمان جهاد 

کشاورزی قرار گرفت.

عکس :سروری

 

در دیدار شهردار و اعضای شورای شهر بیرجند با دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند مطرح شد:

تعامل میان دستگاه قضا و شهرداری در اجرای قانونمند پروژه های شهری

دادستان  با  دیدار  در  استان  مرکز  شهردار  
عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند از تعامل 
میان دادگستری و دادستانی با شهرداری در 
تسریع و انجام قانونمند پروژه های شهری 
قدردانی کرد و این سازمان را موظف به رعایت 
حداکثری قوانین در تملک املاک و اجرای 

طرح های عمران شهری دانست.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری، شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر با دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
بیرجند دیدار کردند. مهندس محمد علی جاوید 
عنوان کرد: شهرداری و شورا در تمام بخش ها 
همگام با دادگستری بوده و  برای حل و فصل 
فروگذار  تلاشی  هیج  از  بیرجند  معضلات 
نخواهد کرد. وی با بیان اینکه دستگاه قضایی 
است،  آسایش جامعه  و  آرامش  ایجاد  باعث 
تصریح کرد: معضل فرسایشی طرح فرزان با 
دستور جهادی دادستان به عنوان مدعی العموم 
رفع گردید. شهردار بیرجند با بیان اینکه بودجه 
شهرداری از 56 میلیارد تومان در سال 96 ، به 
1۸0 میلیارد تومان افزایش یافته ،  تاکید کرد: 
این شرایط  در  مانند شهرداری  نهادی  هیچ 
خاص )اقتصادی، کرونا و...( در انجام پروژه های 
مهم خدماتی، عمرانی و مطالبات پرسنل و ... 
به طور جهادی و ضربتی کار انجام نداده است. 
وی اضافه کرد: فعالیت های انجام گرفته توسط 
شهرداری  و شورای اسلامی شهر مصداق 
است.   بوده  بی نظیر  و  جهادی  انقلابی،  کار 

محمد علی جاوید ادامه داد: توجه شهرداری 
 به مطالبات مردم منجر به اجرای پروژه های 
مهمی مانند فرهنگسرا، مرکز بیرجند شناسی، 
پارک  بازسازی  دره،  بند  تفریحی  مجموعه 

جنگلی، اجرای بیش از ده بوستان و ... گردیده 
است.

تمرکز به مناطق کمتر برخوردار  بیرجند
شهردار بیرجند با اشاره به اینکه مبنای کار 

مناطق  به  نسبت  بیشتر  تمرکز  شهرداری 
پروژه های  از  افزود:  است،  برخوردار  کمتر 
اجرا شده در مهرشهر؛ پارک خطی ، پارک 
زمین  یک  کاربری  تغییر  بهجت،  ا...  آیت 

برای احداث بازارچه و در دستور کار بودن 
تا  امیدواریم  که  است  هکتاری  سه  پارک 

اردیبهشت 1۴00 به بهره برداری برسد. 
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند نیز ضمن 

اشاره به پروژه های در حال اجرا، در راستای 
درخواست شهروندان و توجه خاص به مناطق 
کم برخوردار اظهار کرد: درباره ایجاد توازن 
خدمات در منطقه شمال و جنوب شهر و توجه 

به مناطق کم برخوردار، 70 درصد از بودجه 
منطقه شمال شهر )خصوصاً  در  شهرداری 
مهرشهر( صرف پروژه های خدماتی و عمرانی 

شده است.

از  کرد:  اذعان  زاده  تقی  ابراهیم  دکتر 
جمله پروژه هایی که در این دوره شورای 
به  شده  انجام  شهرداری  و  شهر  اسلامی 
میدان اجتماعات با مساحت 11 هکتار که 

۸ هکتار آن فضای سبز و 3 هکتار مربوط 
به میدان آن، انتقال صنوف آلاینده، ایجاد 
آسیب  مستعد  اماکن  به  توجه  و  گرمخانه 
احداث  و  زنی  کلنگ  اجتماعی،  های 

آبرسانی  انتقال  شهر،  شمال  های  پارک 
کرد. اشاره  توان  می   ... و  شهر  شمال   به 

مردم از شهرداری رضایت دارند
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند 
اینکه مدیران  با اشاره به  نیز در این دیدار 
باید برای حل مشکلات مردم از هیچ اقدامی 
مدیران  اظهار کرد: تلاش  نکنند،  کوتاهی 
و  مسائل  حل  باید  اجرایی  های  دستگاه 
باشد.  مثبت  دید  ایجاد  و  مردم  مشکلات 
زهان  نسایی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
اقدامات  با  خوشبختانه  کرد:  نشان  خاطر 
و  شهرداری  عملکرد  از  مردم  شهرداری، 
شورای اسلامی بیرجند رضایت دارند که این 
امر نقطه مثبتی در شهر محسوب می شود. 
وظیفه  مردم  به  اینکه خدمت  بیان  با  وی 
به  رسیدگی  در  شد:  یادآور  است،  سنگنی 
مسائل شهر و مردم کنار مجموعه مدیریت 
شهری بوده و کمک خواهیم کرد. گفتنی 
است در این دیدار اعضای شورای اسلامی 
شهر بیرجند به بیان مطالبات شهروندان در 
حوزه های مختلف از جمله کوی  زعفرانیه، 

اراضی پادگان 0۴ و ... اشاره نمودند. 
در پایان نیز از طرف شورای اسلامی شهر 
و شهرداری بیرجند لوح تقدیری به دادستان 

عمومی و انقلاب استان اهدا گردید.

مدیریت ارتباطات 
و اموربین الملل شهرداری بیرجند


